
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

17.10.2019 9 8:00-18:00

18.10.2019 7,5 8:00-16:30

21.10.2019 8,5 8:00-17:30

22.10.2019 9 8:00-18:00

23.10.2019 6,5 8:00-16:00

Teoretická část I. - základy techniky leštění, technické pomocné prostředky a přístroje, pasty a nosiče; Praktická cvičení I. - JOKE-FLEX vybavení, DIPROFIL ruční 

pilovačky, RING FINISH lapovací a leštěící kroužky

Místo výuky:

příloha č.5 dohody č.: OLA-MN-105/2019 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Kurz leštění II. - pětidenní kurz pro pokročilé

Jména lektorů:

Vzdělávací zařízení:

MONTIX, a. s. 29447020

Teoretická část IV. – opravy leštěného dílce navařením a jeho začistění a leštění - teorie navařování, vhodné navařovací materiály a jejich volba, vhodné přístroje 

a nástroje pro opravy ploch po navaření; Praktická cvičení IV. – postupy při zaleštění navařeného tvaru po navaření - Opracování a leštění navařeného tvaru na 

rovné ploše, Opracování a leštění navařeného tvaru na hraně, Opracování a leštění navařeného tvaru na tvarové ploše

Praktická cvičení V. – postupy při odstranění rzi na ploše - Zhodnocení rozsahu poškození a volba vhodného postupu, Postupy při odstranění rzi na povrchu 

formy; Teoretická část V. – opravy a leštění na horkých formách - Výběr vhodných materiálů, Postupy při leštění na horkých formách, závěrečný pohovor

probíraná témata

Plán výuky

Praktická cvičení II. - JOKE brusné kameny, JOKE Magic diamanové pasty, RING FINISH Lapovací a leštící kroužky; Teoretická část II. - poznámky k leštění 

ultrazvukem, ultrazvukový leštící systém Eneska 2-1/Eneska Sonic, příklady leštění problémových tvarů a jejich řešení

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

Teoretická část III - opakování - zopakování a upevnění leštících technik, volba vhodného postupu a materiálů; Praktické cvičení III. – samostatná práce - leštění 

rovné plochy do zrcadlového lesku, leštění tvarové plochy do vysokého lesku, oprava škrábance na lesklé rovné ploše, oprava škrábance na leské tvarové ploše

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

Číslo telefonu:

(razítko)

Datum:

Vyřizuje:

Email:

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ


